
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

BRUSKA WOLFRAMOVÝCH ELEKTROD G-TECH

ESAB G-Tech je bruska wolframových elektrod s unikátním
uzavřeným systémem pro broušení za mokra. Systém broušení
za mokra je nejúčinnější ochranou před brusným prachem.
Veškerý prach je jímán kapalinou a také se snižuje nebezpečí
oxidace elektrod. POUZE NA OBJEDNÁNÍ.

Objednací číslo: 0700009880
Výrobce: ESAB

68 191,00 Kč
56 356,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
ESAB G-Tech je bruska wolframových elektrod s unikátním uzavřeným systémem pro broušení za mokra. Systém broušení
za mokra je nejúčinnější ochranou před brusným prachem. Veškerý prach je jímán kapalinou a také se snižuje nebezpečí
oxidace elektrod. Úhel broušení lze seřídit a elektrodu lze zabrousit v úhlu 90° před samotným broušením.

Malý stůl znázorněný na obrázku není součástí zařízení a ESAB ho nedodává.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

Napájení / frekvence: 230 V / 50 Hz
Výrobce: ESAB


